

Kołobrzeg, dnia 05.07.2013 r.

Dotyczy: postępowania na ś Zakup wraz z dostawą środków czystości i higieny oraz sprzętu do utrzymania czystości.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie:

poz 24 Czy to ma być papier Merida Economy szary r 28 cm d 350 m 1 warstwowy?

Odpowiedź 1:

Ma być papier Merida Economy szary r 28 cm d 350 m 1 warstwowy.

Pytanie 2

poz 26 za rącznik składany a 3000 biały Katrin proponujemy rącznik papierowy składany Katrin 61694 classic 2 warstwowy rozmiar listka 22,4 * 23 cm w opakowaniu 3150 listków.

Odpowiedź 2:

Dopuszczamy wyżej wymieniony rącznik.

Pytanie 3

poz 37 Czy to ma być Cilit kamień i rdza 450 ml?

Odpowiedź 3:

Ma być Cilit Kamień i rdza 420 ml.

Pytanie 4

poz 42 Czy mop superowy płaski 40 cm zapas Merida ma być na "uszy" do stela a sto 22?

Odpowiedź 4:

Ma być mop SAP 102 do stela a STO 22.

Pytanie 5

poz 43 Czy stela do mopa pęskiego 40X11 TR2A Merida to stela 40x11sto22 (MOP P/ ASKI P TELKOWY Z USZAMI)?

Odpowiedź 5:

Ma by stela do mopów p telkowych pęskich 40x11 STO 2>

Pytanie 6

poz 51 Czy CIF OXYGEL 1 l to pęni uniwersalny CIF 1l BRILANCE?

Odpowiedź 6:

Ma by CIF OXYGEL LIQUID OCEAN 1l>

Pytanie 7

poz 62 Czy worki do odkurzacza Zelmer 49.400 to worki SAF BAG niebieskie 4+1?

Odpowiedź 7:

Tak, to te worki.

Pytanie 8

poz 63 Czy worki do odkurzacza D 400.0250 to worki do METEOR 2 + filtry pakowane a5?

Odpowiedź 8:

To worki do odkurzacza Meteor 2 typ worki 4000.0050.

Pytanie 9

poz 17 Prosz o podanie nr katalogowego na czy ciwo Tork w celu odnalezienia w ciwego czy ciwa poniewa podane przez Was parametry odbiegaj od oferty TORK 440.

Odpowiedź 9:

Nr katalogowy na czy ciwo 130080.

Pytanie 10

poz 18-20 Czy dopuszczacie worki na mienci (równowa ne) innego producenta ni FoIPak

Odpowiedź 10:

Nie dopuszczamy worków równowa nych, ma by producent FoIPak.